
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА г. САРАТОВА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 09.01.2024 г.                                                                                        № 1 

 
 

Об отмене занятий по погодным условиям 09.01.2024 года  

для учащихся 1-6 классов первой смены 
 

 

В соответствии с пунктом 4 Постановления Губернатора Саратовской области от 

05 февраля 2002 года № 27 «О мерах по предупреждению эпидемии гриппа в 

Саратовской области», руководствуясь СанПин 2.4.2.2821-10 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в 

общеобразовательных учреждениях», во избежание случаев возникновения 

чрезвычайных ситуаций 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить 09 января 2024 года учебные занятия для учащихся 1-6 классов 

первой смены в связи с низкой температурой воздуха. 

2. Учителям, классным руководителям, организовать проведение 

индивидуальных или групповых занятий с детьми, присутствующими в 

общеобразовательном учреждении по различным причинам. 

3. Учителям-предметникам произвести корректировку программ в связи с 

отменой занятий. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Потапову С.А. 

 
 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 7»                                        И.В. Трофимова 

 

 
 

С приказом ознакомлена: 

 

Потапова С.А.___________ 

 
 

 

 


